
Codice Fiscale 80012000826
Partita I.V.A.   02711070827

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Sezione Territoriale di TRAPANI

Commissione di gara

Trapani Prot. n. del

L’Ingegnere Settimo Arculeo - Dirigente preposto del Servizio UREGA Sezione Territoriale di Trapani – nel

ruolo di Presidente supplente della Commissione di Gara, ai sensi dell’articolo 9 della L.R. 12/2011 come

sostituito dall’articolo 1, comma 3, della L.R. 1/2017, in particolare del comma 14,

Visto l’articolo 9 della L.R. 12/2011 come sostituito dall’articolo 1, comma 3, della L.R. 1/2017;

Visto  il  D.A.  n.  22/Gab del  3  luglio  2019 che  disciplina  l’organizzazione  e  il  funzionamento  dell’Ufficio

regionale per l’espletamento di gare per l’appalto di lavori pubblici;

Visto in particolare il dettato del comma 2 dell’articolo 5 del suddetto Decreto Assessoriale che demanda al

Presidente  di  determinare,  ad  inizio  di  ogni  semestre,  con  apposito  provvedimento  il  calendario  delle

sedute ordinarie della Commissione di gara;

Ritenuto pertanto doversi provvedere all’adempimento di cui al citato articolo 5 comma 2,

DISPONE

che per il secondo semestre dell’anno 2022 le sedute ordinarie della Commissione operante nella Sezione

Territoriale di Trapani per espletamento delle gare d’appalto di lavori pubblici si svolgano nelle giornate di

lunedì, martedì, mercoledì e giovedì per l'intero arco dell'orario d'ufficio,“salva diversa necessità correlata

alla eventuale contemporanea partecipazione dei componenti la Commissione in altre commissioni di gara”.

Sarà  cura  dell’Ufficio  di  Segreteria  Tecnico-Amministrativa  provvedere  alla  pubblicazione  sul  sito

istituzionale del presente provvedimento.

Il Presidente supplente della
Commissione Territoriale
Il Dirigente del Servizio

Ing. Settimo Arculeo

Dipartimento Regionale Tecnico – Sezione Territoriale dell’U.R.E.G.A. di TRAPANI                                                                                                                                     1
Viale Regina Elena n. 48 – C.A.P. 91100 - Tel. 0916391111 int. 88212 - Fax 0916391991
e-mail: uregatp@regione.sicilia.it, urega.tp@certmail.regione.sicilia.it

Windows
Font monospazio
106381                          25/07/2022


		2022-07-25T12:00:39+0200
	SETTIMO ARCULEO




